



**ملاک شایسته‌سالاری**  
**قدرت علمی و جسمی است نه ثروت زیاد**  
« پیامبرشان به آنها گفت: خداوند «طاووت» را برای زمامداری شما مبعوث (و انتخاب) کرده است. گفتند: چگونه او بر ما حکومت کند، با اینکه ما از او شایسته‌تریم، و او ثروت‌های زیادی ندارد؟؟ پیامبر گفت: خدا او را بر شما برگزیده، و او را در علم و (قدرت) جسم، وسعت بخشیده است. خداوند ملکش را به هر کس بخواهد، می‌بخشد، و احسان خداوند، وسیع است، و (از لیاقت افراد برای منصب‌ها) آگاه است.»

بقره- ۲۴۷

# برای فراموش شدن نمادهای انقلاب و جهاد و شهادت حرکت خبیثانه‌ای جریان دارد

رهبان انقلاب در دیدار اعضای ستاد کنگره شهدای هرمزگان:



بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای ستاد کنگره شهدای استان هرمزگان که در تاریخ ۲۵ آذر ۹۸ برگزار شده بود، صبح روز پنج‌شنبه در محل این همایش در بندرعباس منتشر شد.

حضرت آیت‌الله‌عظمی خامنه‌ای در این دیدار با اشاره به سابقه طولانی مجاهدت و مبارزه مردم هرمزگان، شجاعت و دفاع از حق را عناصری با ارزش و نهاده‌شده در این منطقه دانستند و خاطرنشان کردند: «تحلیل از شهدای کاری لازم و وظیفه‌ای بر عهده همه ما است چرا که سیاست و حرکت خبیثانه‌ای با هدف به فراموشی سپردن نمادهای انقلاب به‌ویژه جهاد و شهادت جریان دارد که باید در مقابل این سیاست ایستاد.»

رهبر انقلاب اسلامی هر شهید را فرغ از سواد و سن و سال آن، نمادی از فناکاری و آمادگی برای جان دادن در دفاع از حق خواندند و با تأکید بر لزوم معرفی این نمادها و الگوهای بسیار ارزشمند به جوانان، افزودند: «هر نقطه مقابل حرکتی که سعی می‌کند دایستگی‌ها را به نمادهای فساد، ناپیوستگی و هرزه‌گرایی جلب کند، تپس از حرکت‌های تابانگ شهدای ما محسوب خواهد شد»

## بهره‌مندی مردم را کوچکتر کرد



خطب جمعہ تهران: رهبر انقلاب اسلامی در خطبه‌ای در مسجد اعظم تهران، با اشاره به فراموشی نمادها و شهادت‌ها، گفت: «ما باید به یادماندگی‌ها و نمادهای انقلاب را زنده نگه داریم و از فراموشی آنها جلوگیری کنیم».

خطب جمعہ تهران: رهبر انقلاب اسلامی در خطبه‌ای در مسجد اعظم تهران، با اشاره به فراموشی نمادها و شهادت‌ها، گفت: «ما باید به یادماندگی‌ها و نمادهای انقلاب را زنده نگه داریم و از فراموشی آنها جلوگیری کنیم».

خطب جمعہ تهران: رهبر انقلاب اسلامی در خطبه‌ای در مسجد اعظم تهران، با اشاره به فراموشی نمادها و شهادت‌ها، گفت: «ما باید به یادماندگی‌ها و نمادهای انقلاب را زنده نگه داریم و از فراموشی آنها جلوگیری کنیم».

## هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی (ره): اسلام آن قدر که به تهذیب این بچه‌های ما و جوان‌های ما بکوشد دارد، به هیچ چیز کوشش ندارد.

## اخبار ادبی و هنری

### انتقاد یک شاعر از شعرخوانی سلبریتی

روزهای گذشته کلیبی از شعرخوانی یک بازیگر در فضای مجازی منتشر شد که با واکنش شدید منتقدان و مخاطبان در فضای مجازی مواجه شده است.

سلبریتی‌ها و خامه‌های بازیگران مشهور که در سال‌های اخیر در عرصه‌های مختلف، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی و... حضور داشته‌اند و این حضور بدون تخصص‌ناایب مغربی بر جامعه به‌جا گذاشته، بدون توجه به سلیقه‌هایشان یا در عرصه‌های دیگر نیز می‌گازند. حالا در جدیدترین اقدام کلیبی از شعرخوانی اندیشه فولادوند «از بازیگران نچندان مطرح» در فضای مجازی منتشر شده که مورد تفسیر بسیاری از کاربران قرار گرفته است.

دکتر سید وحید سمعی شاعر و پژوهشگر نام‌شناس کشورمان در گفتگو با کیهان، بهرامون این مسئله گفت: این اتفاق، به هیچ‌عنوان اتفاق تازه‌ای در ادبیات ما نیست. در دهه‌های ۷۰ و ۸۰ این نوع شعرخوانی وجود داشته است و در سطحی گسترده از سوی بسیاری از جوانان تبلیغ می‌شد اما نهایتاً این شیوه هم در عرصه‌های کلاسیک و در قالب‌های نوین راه به جایی نبرد. ختم فولادوند تا جایی که بنده می‌دانم قبل از اینکه بازیگری را به صورت حرفه‌ای آغاز کند، به صورت جدی تجربه‌هایی در غزل داشته است. حالا پس از گذشت سال‌ها دوباره در همان فضای شعر دهه هفتاد شعری گفته و آن را در محفل خوانده است. در مقام نقد باید گفت این شعر نشان می‌دهد که ایشان هنوز از فضای ۲۰ سال پیش ادبیات عبور نکرده است.

سمعی افزود: مردم عادی با این مدل شعرخوانی آشنایی چندانی ندارند و اینکه کسی که او را به بازیگری می‌شناسند نمی‌تواند با این شعر آشنایی نداشته باشد. این نوع شعر گفتن هنر در جامعه ادبی دهنده می‌شود اما مسئله این است که چون از زبان چهره‌های تقریباً شناخته شده به عرصه ظهور نمی‌رسند در فضای مجازی دست به دست می‌شوند. با این توضیح اگر این کلیپ مورد توجه واقع شده به دلیل روانی آن است نه محتوای آن. در هر صورت این نوع شعر و شعرخوانی سال‌ها پیش تجربه شده و به هیچ تعارفی تجربه‌ای است شکست خورده در این خصوص هم نباید تکرار شد. زیرا به همین سرعت که این مطلب فرایک شد به همین سرعت نیز از خطررها ما خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: ادبیات به‌خاطر پویا بودن و حرکت روبه‌مطوبی که دارد این فضا را تصفیه خواهد کرد و این دست از مسایل آسبی بر فضای ادبیات ایرانی نمی‌زند هرچند ممکن است در کوتاه مدت افراد ناآشنا با ادبیات پویای جامعه را دچار یأس و بدبینی کند.

### اختاپوس‌ها علیه یک مستند افشاگر!

مراسم رونمایی از مستند «اختاپوس» که به افشای غلبه مافیای خودرو می‌پردازد، لغو شد.

این مراسم با بعد عصر روز چهارشنبه چهارم دی در حوزه هنری برگزار شد. اما در دقیقه‌های قبل از آغاز مراسم، اعلام شد که این فیلم امکان نمایش ندارد. گفته می‌شود که برخی از شرکت‌های خودروسازی که مستند «اختاپوس» به افشای غلبه مافیای ایران پرداخته، با فشار و فشارهای موجه به هم خورند مراسم رونمایی از این فیلم شدند.

گفتنی است، مستند «اختاپوس» که گزارشی از مافیای مهدی انصاری، محصول جدید مرکز مستند سوریه با همکاری اندیشه‌گردد، بقین است که بررسی موضوع مافیای صنعت خودرو از ابتدای انقلاب تا امروز می‌پردازد.

### تهدید خبرنگار صداوسیما توسط رسانه‌های ضدانقلاب!

شک‌های فرانسوی‌زبان معاند و وابسته به ملکه انگلیس و رژیم آل‌سعود در واکنش به بخش گزارش‌های صداوسیما در رابطه با ناآرامی‌های ایران ۹۸ عصبانی شدند و خبرنگار مربوطه را تهدید کردند!

به گزارش خبرنگار کیهان، شبکه‌های ضدانقلاب و معاندفرانسوی‌زبان بی‌سی‌و ایران اینترنتال که به منظور ملکه انگلیس و رژیم آل‌سعود متغول هستند و از سوی استخبارات تقابله فکری می‌شوند، در برنامه‌های تبلیغی خوری پنجشنبه شب بعد می‌خود به هدف حمایت از سیاست‌های ضدانقلابی خوری اخیر در ایران (ماه ۹۸ در ایران از گزارش‌های ویژه خبرنگار خبرگزاری صداوسیما (اس‌اے سادات لاجپور)، از فعالیت‌های شرکتی برده این حوادث برآفتند. رسانه‌های معاند از این عصبانی‌شدن که در گزارش‌های مذکور، با تکرار نینت نقاب چهره آشوبگران به نقش رسانه‌های معاند و ضدانقلاب در برپایی این آشوب‌ها هم پرداخته شده است. این رسانه‌ها در همین ارتباط ضمن تگوشش کار خبرنگار خبرگزاری صداوسیما، جمهوری اسلامی ایران، وی را تهدید کردند.

### رادیو انقلاب شنیده خواهد شد

رادیو انقلاب اسلام هم به استقبال از بهار انقلاب اسلامی خواهد آمد. به گزارش خبرنگار کیهان، رادیو انقلاب اسلام نیز با هدف تسریع دستاوردهای انقلاب اسلامی آغاز بکار خواهد کرد.

ایمن رادیو به عنوان یک رادیو فضایی از طریق موج اقدام بخش خواهد شد.

### مدیر بهایی کاباره شب‌خیز:

**عزادار او باشیم اما پول خود را نماندیم!**

مدیر بهایی شبکه مسوم به کاباره شب‌خیز تأکید کرد که فراداد اوپاش اسلحه به دست کشنده شده از کلبه شید در دارو بود. مهم است!

حمید شب‌خیز که دارای تملکات بهایی است ضمن اعلان به مقدمات کسرت گفت: «شخصی‌ها می‌گویند با توجه به حوادث اخیر چرا شما دنبال اسلحه هستید. خوب ما فرادادیم اما پول و ششاید هم مهم است و اگر ما پول درنبریم چه کسی به شما کربس و تولد بیهانه و زرتشت را تریک بگوید؟»

### گفتنی است شب‌خیز از جمله تئوری‌پردازان فلسطین‌طلب است که

در میان خوانندگان لسانجلسی به کلام‌پردازی شهرت دارد و بابت تبلیغات سیاسی پول‌های هنگفت به جیب می‌زند.

وی سیل فرودرین‌مانه را ناشی از شعار مرگ بر آمریکا توصیف کرده بود.

### رسانه آمریکایی اعتراف کرد

**به خطر افتادن جان بیماران ایرانی مبتلا به سرطان بر اثر تحریم‌ها**

شبکه «ای‌بی‌سی نیوز» اعلام کرد که با خروج یک‌جانبه آمریکا از توافق هسته‌ای و بازگشت تحریم‌ها، جان بسیاری از بیماران سرطانی در ایران به خطر افتاده است.

به گزارش ایرنا، شبکه ای‌بی‌سی نیوز در گزارشی اعلام کرد، با بازگشت تحریم‌های آمریکا دسترسی به داروهای خاص در ایران بسیار کاهش یافته و بیماران خاصی به‌ویژه سرطانی‌ها از کمبود شدید دارو رنج می‌برند.

خبرنگار شبکه آمریکایی ای‌بی‌سی نیوز پس از معاینه با چندین بیمار سرطانی ایرانی نوشت: دسترسی محدود به دارو بیماران ایرانی و خانواده‌های آن‌ها را تأکید کرده است. به‌خصوص پس از آن که دولت ترامپ رئیس جمهوری آمریکا در سال ۲۰۱۸ از توافق هسته‌ای ایران خارج شد. به گزارش رسانه آمریکایی، در حالی که کلاه‌های ضدسرطان در افعال تحریم‌ها معاف هستند اما تولیدکنندگان دارو در ایران به‌دلیل تحریم‌های آمریکا از جمله محدودیت‌های بانکی و معاملات، با چالش‌های بسیاری روبرو هستند. محدودیت در خرید داروها یا گسترده، علاوه بر مشکلات حمل و نقل کالا به داخل ایران، دسترسی سریع و گسترده به دارو را دشوارتر کرده است. شرکت «پارسی‌آیوتوپ» سازنده داروهای هسته‌ای ایران یکی از شرکت‌هایی است که پس از خروج یک‌جانبه ایالات متحده از توافق هسته‌ای، به‌فراست تحریم‌های تحریم‌های آمریکا اضافه شد. محمدرضا دروین، رئیس این شرکت در مصاحبه با ای‌بی‌سی نیوز گفت: «ما همه از این خبرشن شنیده‌ایم. شنیده‌ایم که برای افراد مبتلا به سرطان است. سالانه حدود هشتصد هزار ایرانی از محصولات ما استفاده می‌کنند. وی افزود: تمام ارتباطات شرکت پارسی‌آیوتوپ‌ها با سازمان انرژی اتمی ایران تنها در حوزه پزشکی است و ارتباطی با دیگر حوزه‌ها ندارد. به گزارش ای‌بی‌سی نیوز، با بازگشت تحریم‌های آمریکا مشکلات تامین دارو و تأمین تریک مواد اولیه مورد استفاده در تهیه داروهای هسته‌ای بسیار پیچیده شده است. زرتشت این مواد به‌طور معمول عمر نیم‌گس دارند و حمل و نقل آنها باید بسیار سریع صورت بگیرد.

### تشریف یک تبعه فرانسوی به دین اسلام در کرج

یک فرد فرانسوی الجزایری تبار بعد از جاری ساختن شهادتین که در حضور نماینده ولی فقیه در زسان آیت‌الله حسینی همدانی امام جمعه کرج دین مسلمان را پذیرفت.

هونر بلاسن» پس از آشنایی با ایرانیان مقیم کرج فرانسو به دین اسلام آشنا شد و در سفر به ایران تحت تأثیر معارف و آموزه‌های اسلامی تشیع قرار گرفت و مذهب تشیع را برای خود برگزید.

### درصد سوادآموزی گروه سنی ۱۰ تا ۲۹ سال

شاپور محمدرزاده معاون وزیر و رئیس سازمان نهضت سوادآموزی، پیش از خطبه‌ای نماز جمعه تهران در سخنانی، بیان داشت: یکی از کارهای خوب سازمان این بوده است که در راه رفع تبعیض در حوزه سوادآموزی میان روستاییان و شهرستانیان قدم برداشته است.

### شکست پروژه اغتشاش آفرینی مجدد، روسیاهی ماند به ترامپ و مزدورانش

سرویس سیاسی - «خبر بزرگ مردم به همه توان رسانه‌های ضدانقلاب برای ایجاد آشوب در ۵ دی، میلیون‌ها دلار هزینه و زمینه‌سازی برای تکرار آشوب‌ها به هنر رفت و قطع روسیاهی این برای ترامپ و مزدورانش ماند».

در حالی که طی هفته‌های گذشته، رسانه‌های ضدانقلاب با برنامهریزی‌های گسترده درصدد تشویق مردم به حضور در خیابان‌ها در روز پنجشنبه ۵ دی‌ماه بودند تا با هدایت عوامل‌شان، اغتشاش و آشوب را دوباره کلید بزنند اما در این روز، کشور شاهد مساعده خاصی نبود و فرآیندهای ضدانقلاب با بی‌جهت مردم مواجه شد. بر سرگرمی کتاهاها و رسانه‌های معاند و ضدانقلاب در بی‌عدم استقبال از فرآیندهای آنها به‌گونه‌ای مشهود بود که برخی عناصری از روشویی نیز نتوانست این فضاها را توجیه و برایشان جبران کند.

### روزی آوردن دوباره به تصاویر آفرینشی

بر اساس گزارش‌ها به طور کلی در هیچ یک از شهرها و مراکزهای چندین جای‌شانگتن اغتشاشات بزرگی که قرار بود محور تجمع و آغاز آشوب مجدد باشد، هیچ اقدام حاشیایی رخ نداد.

اعضایان که به عنوان یکی از کانون‌های درگیری ناآرامی‌ها این‌ماه شاهد حوادث تلخ و ناگوار بود این بار نیز از سوی ضدانقلاب به عنوان یکی از شهرهای فرآیند داده شده مطرح بود اما روز ۵ دی‌ماه این شهر یکی از آرامترین روزهای خود را سپری کرد و در سطح شهر هیچ‌گونه ناآرامی گزارش نشد.

در این حالی است که روز چهارشنبه محموله‌ای شامل بیش از ۱۲۶ قبضه سلاح مساجم‌زن شورش، کتک گمرکی و کلاشینکف و ۹۰۰ فشنگ جنگی که از مرزهای غربی وارد کشور شده بود با تلاش سربازان گمنام امام زمان (عج) اداره کل اطلاعات این استان در اصفهان کشف و توقیف شد. در کرمانشاه نیز علم فو و ناآرامی فرامهریز‌های متعدد ضدانقلاب برای ادامه‌دار کردن اغتشاشات در شهرها و مراکز این استان، پنجشنبه ۵ دی‌ماه کرمانشاه شب آرامی را سپری کرد و مردم از اولین برف رستمان سال ۹۸ لذت بردند.

### واکنش کاربران فضای مجازی

به دروغ سلطنت‌طلبان از طرفی ضدانقلاب چند فیلم از چهارشنبه و سوری اعترافات دی‌ماه سال ۹۶ را به عنوان شورش در کرمانشاه بازنشر داد و سعی کرد از این طریق مردم را تهنیت کند. همین مسئله هم موجب شد که بسیاری از کاربران کرمانشاهی توییت‌نویس نسبت به دروغ سلطنت‌طلبان واکنش منفی نشان دهند.

چهارم وایبمهر فریون که به آلمان گذشته و در پی اجرائی برنامه افزایش قیمت بنزین، شاهد اعترافات

## سامانه رمزسازرفاه

نسخه‌های اندروید و IOS  
رمز دوم پویا (یک بار مصرف) کارت  
بانک رفاه در راستای ارتقا، امنیت خدمات بانکی به مشتریان، جدید "رمز دوم پویا (یکبار مصرف) کارت" را ارائه کرد.

### نگات امنیتی

- فعال سازی رمز یکبار مصرف پویا کارت نشانها از طریق دستگاه‌های خودپرداز بانک رفاه و بانکسازرفاه، قابلیت جسم‌است
- برای دریافت رمز دوم پویا کارت لازم نیست اطلاعاتی مثل رمز دوم کارت و CV2 در هیچ سایت اینترنتی یا درگاه بانکی وارد نمایند
- به منظور استفاده از رمز دوم پویا (یکبار مصرف) کارت باید شماره تلفن همراه بر روی کارت قرار گرفته توسط مشتری یا مراجعه به شعب و از طریق دستگاه‌های خودپرداز بانک رفاه فارسی است

### ویژگی‌های این خدمت

- اعتماد هر رمز یکبار مصرف پویا کارت به مدت ۲۴ ساعت
- کاهش خطرهای امنیتی در هنگام انجام تراکنش‌های مالی بدون حضور کارت
- فراخیز صریح امنیت داده‌ها درگاه رفاه کارت، ارتقا امنیت پرداخت و کاهش احتمال سوء استفاده از رفاه کارت
- فراموشی رمز دوم یکبار مصرف پویا کارت برای لغامی تراکنش‌های بدون کارت
- عدم نیاز به دریافت تک‌کارت یکبار مصرف حاوی رمز دوم کارت بانکی این‌سرمه‌افراز به صورت آنلاین در دسترس است

مشتریان گرامی می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به پورتال بانک به نشانی <https://www.refah-bank.ir> مراجعه و یا با شماره ۰۲۱-۸۵۲۰۰۲۰۰ مرکز ارتباط با مشتریان بانک رفاه کارگران (فردا) تماس حاصل کنند.

**بانک رفاه کارگران**

www.refah-bank.ir

bankrefahkargaran

مركز ارتباط با مشتریان (فردا) ۸۵۲۰۰-۰۲۱